



DAR VIENA HULIVERIO KELIONĒ (Tāsa ir per. num.) III. Snieguvoje

Išējus iš trūkio Raune tuo man pasakē, kad turju nuņēst savo išvyžuotā pasportā j kōk j ten kļiostorij "uzmalduoti." Tam darbai pastatyti klierikai apmaldavo pasportā ir pareiškē, kad delei gyvenimo Raune turju gauti nuo gerb. kunigo ministēria tam tikrā leidimā.

ķia balsuoti tik ūz kunigus. Zmōnēs isovalsavo po lygia parlamento dalj kunigū ir nekunigū. Ta antroji dalis susidarē iš klierikū, vargoninkū, zakristijonū, spitolnikū ir keleto netituluoju žmōnij. Inteligēntai seiman nenuējo.

saujon renka maišo galā, burtininkas iš vidaus iškiša galā tuo maišo, kurj turi su savim viduje. Pagelbininkas gabiai ištraukia tuo vidurinio maišo galā, taip, kad žiūrovams išrodo, jog tai viršutinio maišo galas.

Užrištā ir užpečetytā maišā pagelbininkas veda su burtininku į tamsū kambarj, vis laikydamas galā maišo, būk norėdamas pagelbēti burtininkui eiti. Nuvedēs į tamsū kambarj, jalieka burtininkā su maišais, ir visi išėina. Žinoma, viršutinis maišas nukrinta ir burtininkas liekasi liuosu.

ELEGIJA Aš norėčiau tą rankytę Visā amžj meiliai spausti, Aš norėčiau tą katytę Nuolatos prie savēs gliausti.

Smarki Pažanga Per Francj revoliucijā tapo karaliskiems ir kunigiškems nurgsta galvū 17,000. Šventoji Inkvizicijā apgnyminti katalikybės nuo visokiū bedievijū sudegino gyvū žmōnij 31,912.

mušē kanuolēs ūzpakalj, ūzmuti sē sovusijj artileristā, nutraukē galvas šešiolikai kareivijū stovėjusij eilėje artileristo ūzpakaljje, paskui nulaužē tris laivo stiebus prieplaukoje ir, galop, jau visai nusilpusi, nupuolē ant žvejo bakuzēs stogo, kurj pralaužusi pataikē įkristi tuo žvejo močekai stāciai į nasrus, nes jį gulējo augštinninka ir baisiai knarkē. Kulka išmušē jai tik du paskutiniū dančij ir ūzkimšo gerklē, nuo ko knarkimas tuoj sustojo, kas ir pabūdino patį žvejį.

Žinoma, šiame atsitikime daug pagelbėjo mano sumanymas, nors reikia pripažinti, kad mūsų artileristas irgi buvo didvyris: jis, per apsirikimą, idėjo mūsų kanuolēn du parako šuviu todėl ir mūsų kulkos smarkumas buvo tokis pasiutusiai drūtas.

Iš seniausių pilyt Mes bedini katalikai esame šventai įtikējē į žydj mytologijā-pasakas-padavimus, kā vadinamā "šventuoju raštu" ir pagal mūsų kunigėlijū įsakymus šventai tam tikimē, kaip Dievo žodžiui, kas yra visai netiesias. Žydai būdami gešeftmakeiriais padarē plagijatā (literatiskā vagystē) nuo "Babilioniečių" ir sudarē savā istorijā, parankiā savo kultui-tikybai, taip lygiai, kaip dabar mes, katalikai, sudarē turime katalikiškā kultā iš liekanū žydj ir pagonj, ir vadiname tą kultā šventu-nepaliečiamu.

tūlo Manoas buvo nevaisingas ir jo pačiūtē neturėjo vaikj, kaip aplankē angelas ir jį pagimdē Samsonā, kuris buvo labai drūtas ir mušē Pilištinus ūz persekiojimā žydijeli.

KŪDIKIŲ GEROVĖS SKYRIUS DEL APRUPINIMO MOTINŲ IR JŲ KŪDIKIŲ SVEIKATOS. Straipsnis XIII. Priežiūra kūdikio akių, ausų, nosies ir gerklės.

Yra pirmos svarbos dalykū ūžlaikyti kūdikio akis, ausis, nosj ir gerklę švariai. Kiekvienas menktis ūkij ūždegimas, arba tekėjimas iš ausj, nors ir manytas nesvarbiu, reikalauja tuojotimēs gydymo apžiūros. Greitas gydymas gali išvengti apžiūrinimo, ar apkurtime. Pripaistas ir geras vanduo del akių plavimo yra borakso rūgštis (boracie acid). Jos pusē šaukštelio reikia įlėti į paūtę virinto vandens.

Visados savo kūdikijū duok geriausj maistā. Jei negali žindyti savo kūdikio, neeksperimentuok su įvairiais preparatais, bet pradėk tuoj gerai — duok jam tą maistā, kuris padarē daugiaū sveikj ir vikrij vyrj bei moterj, negu visi kiti kūdikijū preparatai krūvon sudēti — duok savo kūdikijū Borden's Eagle Brand Piens, maistā, kuris išauklēja vikrias kojas ir sveikus kūnus. Jis remiamas ir rekomenduojamas gydytojū delei jū angustos kokybēs ir vienos sudėties. Milijonai ir milijonai kūdikijū išaugo į vikrius berniukus bei mergaites del motinū geros priežiūros ir maistinguo kurj suteikia Borden's Eagle Piens.

DABAR UZSIRASYK AMERIKOS LIETUVI. AMERIKOS LIETUVIS, sąvaitinis laikraštis ramj pasiekiamj, ūnadingj moksliskj straipsnelij, ir svarbiausij žiniū, yra ūnadingas kiekvienam lietuvij. Kas jį ūžsirasys lapkričio ar sekančio, gruodžio mėnesio lėgyje, gaus GRAŽIŲ DOVANŲ, knygomis, ir gražj dienāj kalendorij. Ūžsirašyk dabar, turėsite naudingā laikraštj.

NAUJIENOS PIRMAS DIDZIAUSIAS IR GERIAUSIAS DIENRASTIS PASAULYJE. NAUJIENAS leidžia darbo žmōnēs darbo žmōnēm. NAUJIENŲ Metinė Biznio Knyga ir Almanakas 1923 m. su 20,000 informacijomis dykai tiems, kurie ūžsiprenumeruos Naujienas. NAUJIENŲ kaina metams Amerikoje \$7.00. Lietuvoje \$8.00.

JUOZAS GINKUS Fotografas. 490 GRAND STREET, BROOKLYN, N. Y. Kampas Union Ave., Tel. 1042 Stag. Fotografuoju Veselijas, Pagrubius, Grupas, Seimynas ir pavienius. Darbas atsakantis, kainos prieinamos. Kuris myli tūrē gražius savo paveikslus, tad kreipkitēs pas JUOZĄ GINKŲ, kuris padarē paklausius paveikslus, kaip mažus, kaip didelius spūvalom. Reikale kreipkitēs pas Juozą Ginkū.

Macys Bros. Furniture Co. Mes parduodame naujausios modos fornišius, kas tik kokio skonio nori. Prekēs mažesnēs ūz tuos pačius daigtus, negu kitur. 198-200 Grand Str. Brooklyn, N. Y.

POLLACK BROS., VYRISKUS KRAUČIUS. 13-15 Grand Street Extension, netoli Marcy Ave. Gynuoja 15 metų.

GRABORIUS JUOZAS GARŠVA. Mano firma gerat atlieka sekandius darbus: išbalsuoja ir laidėja mīrusius ant visokiū kapinij. Pagrubis paruošia nuo paprasčiausij iki prakilniausij. Parsamdo karietas laidotuviems, veselijoms, krikštynoms ir kitiems pasvažinėjimams. 231 Bedford Ave. OFISAI: 264 Front Street BROOKLYN, NEW YORK

Nieko Nėra Perdaug Gero Del Kūdikijū. Duokite Geriausj. Geras maistas ir geras prižiūrėjimas padarys kiekvienā kūdikij sveikū ir tvirtū. Jeigu jūs negalite žindyti savo kūdikio, jums pirmutinē pagelba turi būti Borden's EAGLE BRAND (CONDENSED MILK). Motinos per tris gentkartes vartojo jį, jeigu jos negalėjo žindyti savo kūdikij. Kiekvienas kūdikis padarē greitā ir pastebimā augimā kaip tik tapo pradėtas maitint su EAGLE BRAND.

Krikščioniškai-Demokratiškoji šeimyna tariasi ūz kā balsuoti į Lietuvos Seimā. Mat Lietuvoje balsuoja ir vyrai ir moterys. Viskas daroma Dievo vardu.

Vertical text on the far right edge of the page, including names like 'ADOLPH B. ST...', 'Vienybės', 'KĄ PAD...', 'BALTIMO', 'EKSTRA'.

